

CG-R-II.ZP.U.272.28.2020.MK

Warszawa, 17 sierpnia 2020 r.

Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania którego przedmiotem jest „zaprojektowanie i budowa "Portalu Mazowieckich Bibliotek Pedagogicznych", tzw. front-office wraz z modernizacją i budową systemów back-office, e-usługami oraz dostosowaniem lub budową nowych stron www dla poszczególnych bibliotek i ich filii oraz przygotowaniem i zasileniem treścią utworzonych stron, szkoleniami oraz asystą techniczną, w ramach projektu „Informatyzacja bibliotek pedagogicznych na Mazowszu”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020”

W związku z wniesionym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, wypełniając żądania Odwołującego (odwołanie z 6 sierpnia 2020 r.), Zamawiający precyzuje wyjaśnienia zamieszczone na stronie platformy zamawiającego w dniu 27 lipca 2020 r., w następujący sposób:

Pytanie:

4. Dotyczy SOPZ.

„2.3 Główne funkcje produktu”

Prosimy o określenie jaka będzie łączna liczba formularzy, które mają zostać przygotowane w systemie.

Odpowiedź:

Maksymalna liczba formularzy, które mają zostać przygotowane w systemie wynosi 70.

Pytanie:

5. Dotyczy SOPZ.

„2.3 Główne funkcje produktu”

Prosimy o określenie jaka będzie średnia złożoność pojedynczego formularza, który ma być przygotowany w systemie. Mówiąc o złożoności wykonawca ma na myśli średnia ilość stron A4 dla każdego z formularzy.

Odpowiedź:

Średnia złożoność formularza w stronach A4 to 1 strona.

Pytanie:

16. Dotyczy SOPZ.

Prosimy o określenie przybliżonej liczby raportów, które mają być przygotowane w systemie.

Odpowiedź:

Maksymalna liczba zamawianych raportów wynosi 50.

Pytanie:

26. Dotyczy SOPZ.

Prosimy o podanie przybliżonej liczby szablonów dokumentów, które będą do przygotowania w systemie. Chodzi tutaj o dokumenty (tak zwane wychodzące), które będą autouzupełniane danymi pochodzącymi z systemu.

Odpowiedź:

Maksymalna liczba szablonów dokumentów wynosi 50.

Pytanie:

32. Dotyczy SOPZ.

„4.2.5 Wymagania w zakresie zawartości i struktury Portalu MBP i Stron WWW Bibliotek”

Kto będzie odpowiedzialny za wprowadzenie treści do systemu - wykonawca, czy Zamawiający?

Jeśli wykonawca to prosimy o doszczegółowienie dla jakiej ilości stron niezbędne będzie wprowadzenie treści i prosimy o potwierdzenie, iż treści te przygotuje Zamawiający.

Odpowiedź:

W zakresie portalu MBP i stron WWW Bibliotek Zamawiający przygotuje treści a Wykonawca będzie odpowiedzialny za ich wprowadzenie w ilości do 600 stron A4 tekstu.

Jednocześnie zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

W § 13 (Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert) ust. 2, 3 SIWZ otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„(...) **2. Termin składania ofert upływa w dniu 2 września 2020 r. godzina 10:00.**

3. Terminem otwarcia ofert jest dzień 2 września 2020 r. godzina 10:10.

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom biorącym udział w postępowaniu, zamieszczone na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/transakcja/361167> oraz dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część